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27. Schweiz. Pistolen-Gruppenmeisterschaft 25m 2010

1. Hauptrunde

GRUPPE
Sarnen
Sargans
Schmitten-Flamatt
Malters
Thayngen
Giffers-Tentlingen
Teufen

Geneve
Niederweningen
Mollis

Reiden

Biren SO
Uetendorf
Aigle

Kisnacht
Geneve
Gossau

Kloten

Liestal

Genéeve

Kloten

Bulle

Genéve
Grosswangen
La Chaux-de-Fonds
Uetendorf
Hitzkirchertal
Bellinzona
Sissach
Visp-Eyholz
Au-Widnau
Biren a. A.
Schwarzenburg
Altdorf-Erstfeld
Villeneuve
Adliswil

St. Antdnien
Sion
Nunningen
Lausanne
Hindelbank
Bulle

Kerzers
Treyvaux

Olivone

BEZEICHNUNG
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Sportschitzen

PK SG Malters

Pistolen- und Rev.Club Reiat
Sportschitzenverein
Pistolensektion

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen

Pistolen Schiutzenbund
Pistolenclub

Pistolenschiitzen

Sous-Off. et Guidon
Schiitzengesellschaft

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.
Schitzenverein
Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft
Carabiniers Genevois, Sect. de tir
Pistolenschiitzen

Sté de tir au pist ."Grevire"
Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.
Pistolensektion

Sté de tir Armes-Réunies Pist.
Pistolenschiitzen

Pistolenklub

Carabinieri
Schiitzengesellschaft 1822
Sportschitzen
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

Sté de tir Pistolet-Révolver
SV Pistolensektion
Pistolenclub

La Cible, Sté Pistolet
Pistolensektion Gilgenberg
Sté de tir du Corps de Police
Revolverschiitzen

Sté de tir au pist. "Grevire"
Pistolenschiitzen

Sté de tir au pistolet

Societa Tiratori Della Greina

NR 2 KT
1 ow
SG
1 FR
LU
1 SH
FR
AR
2 GE
ZH
1 GL
1 LU
SO
1 BE
1 VD
ZH
1 GE
ZH
3 ZzZH
BL
GE
2 ZH
1 FR
3 GE
1 LU
NE
3 BE
LU
1 TI
BL
1 VS
1 SG
1 BE
BE
UR
FR
1 zH
GR
VS
SO
1 VD
BE
2 FR
1 FR
FR
TI

Res.

1150
1145
1141
1141
1138
1137
1136
1135
1135
1131
1131
1129
1128
1128
1128
1126
1126
1126
1125
1125
1125
1124
1124
1124
1124
1123
1123
1123
1122
1122
1121
1120
1120
1120
1119
1119
1116
1116
1115
1115
1114
1114
1114
1113
1113

S2

S1
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Sursee
Wimmis-Reutigen
Escholzmatt
Chiasso
Girbetal
Barschwil-Grindel
Langendorf
Martigny

Versoix

Pfaffikon

Suhr
Schénis-Weesen
Diessenhofen
Hergiswil
Frauenfeld
Arbon

L'lsle
Kirchberg/Lyssach
Burgdorf

Sarnen

wil

Orsieres

Wohlen

Oberdorf

Les Verriéres
Oberuzwil

Zurich

Huttwil

Laufen

Chur
Oberbuchsiten
Reiden

Schwyz
Wetzikon

St. Gallen
Weinfelden
Stammbheim
Wallisellen

Buus

Montagny et Environs

Andelfingen
Lausanne
Nyon
Bellinzona

Martigny

Pistolenschiitzen FS
Pistolenschiitzen
Pistolenclub

Liberi Tiratori, Sez.Pistola
Pistolensektion
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

Sté de tir

Sté de Tir
Pistolenschiitzen am Etzel
Pistolenschiitzen

Pist. SV
Pistolenschiitzen
Pistolensektion
Stadtschitzen
Pistolenschiitzen
Francs-Tireurs
Pistolenschiitzen
Stadtschitzen, PS
Pistolenschitzen
Sportschitzen

Sté de Tir I'Eclair
Pistolensektion

PS Oberdorf u.Umgeb.
Sté de tir La Verrisanne
Pistolenschitzen
Infanterie-SV Hirslanden-Riesbach
Pistolensektion
Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft der Stadt
Militérschitzen

Pistolen Schiutzenbund
UOV Pistolensektion
Pistolenschiitzen

FSG der Stadt
Schiitzengesellschaft
Pistolenclub Stammertal
Pistolenklub
Pistolenclub

Sté de tir au pistolet
Pistolenschiitzen
Carabiniers Pistolet

Sté de tir, Le Pistolet
Carabinieri

Sté de tir

LU
BE
LU
TI
BE
SO
SO
VS
GE
Sz
AG
SG
TG
NW
TG
TG
VD
BE
BE
ow
SG
VS
AG
BL
NE
SG
ZH
BE
BL
GR
SO
LU
SZ
ZH
SG
TG
ZH
ZH
BL
FR
ZH
VD
VD
TI
VS

1112
1111
1111
1111
1110
1110
1110
1110
1109
1109
1108
1108
1108
1107
1107
1106
1106
1105
1104
1104
1103
1102
1101
1101
1101
1101
1101
1100
1100
1100
1100
1099
1099
1099
1098
1098
1098
1097
1096
1095
1095
1094
1094
1093
1093
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Tesserete

Rimlang

Geneve

Seewen /SO
Lausanne
Unterageri
Bremgarten-Kirchlindach
Didingen

Mollis
Grosswangen
Geneve

Porrentruy

Stans

St. Gallen
Montreux-Villeneuve
Kerzers

Geneve

Wolhusen

Zurich

Schipfen
Sonceboz

Cordast
Mettmenstetten

La Cétiere-Engollon
Tagerwilen
Herzogenbuchsee
Meilen

Linden

Einsiedeln

Kloten

Club Pistola

Pistolenschiitzen

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.

Pistolensektion

SVO Section Pistolet
Pistolensektion
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen

Pistolensektion

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.

Sté de Tir Campagne
Pistolenschiitzen
Polizei

Pistolet
Pistolenschiitzen
Servir-Police

Zentroniker

Schitzengesellschaft der Stadt

Pistolenklub

Sté de tir La Vignerole
Pistolensektion
Pistolenschiessverein

Sté de Tir Armes-Réunies
Pistolenschiitzenverein
SG Pistolenschitzen

SV Pistolensektion
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

Pistolenschiitzen

Ausgeschieden / Eliminé

Bulle

Trub
Diessenhofen
Boltigen
Bimpliz
Versoix
Ennetbaden
Burgdorf
Uetendorf
Delemont
Lenzburg

Fahrwangen

Sté de tir au pist. "Grevire"
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

SG Pistolensektion
Sté de Tir
Pistolensektion
Stadtschitzen, PS
Pistolenschiitzen

Sté de tir de la Ville
Schiitzengesellschaft

Pistolenklub

TI
ZH
GE
SO
VD
ZG
BE
FR
GL
LU
GE
Ju
NW
SG
VD
FR
GE
LU
ZH
BE
BE
FR
ZH
NE
TG
BE
ZH
BE
Sz
ZH

FR
BE
TG
BE
BE
GE
AG
BE
BE
Ju

AG
AG

1092
1092
1091
1091
1091
1091
1090
1090
1090
1089
1088
1088
1088
1088
1088
1087
1087
1086
1086
1084
1084
1084
1084
1083
1083
1082
1082
1081
1081
1081

1081
1081
1080
1080
1079
1079
1078
1078
1078
1076
1075
1074

187
182
179

177
177
191
183

184
179
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177
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Neuenhof
Oberentfelden
Schmitten-Flamatt
Chavornay
Lausanne
Sonvilier

Flims

Bussigny

Wohlen

Chur

Thun
Zollhaus-Plaffeien
Stans

Yverdon

Bern

Oberhasli
Uetendorf
Au-Widnau

Aigle

Visp-Eyholz

La Cétiere-Engollon
Kirchberg/Lyssach
Payerne
Fahrwangen
Lupfig
Malleray-Bévilard
Aarau

Leuzigen
Neunkirch
Burgdorf

Kolliken
Langenthal
Bagnes

Pfaffikon

Arbon

Sirnach

Versoix
Zweisimmen
Weinfelden
Herisau-Waldstatt
Zaziwil-Grosshochstetten
Bern

Thayngen

Zug

Estavayer et Environs

Schitzengesellschaft
Pistolensektion
Sportschitzen

Sté de Tir entre 2 Ruz

Sté de tir du Corps de Police
Sté de tir pistolet
Sportschitzen Surselva

Sté de tir, Pistoliers de la Venoge
Pistolensektion
Schitzengesellschaft der Stadt
Stadtschiitzen

Pistolenclub
Pistolenschiitzen
Carabiniers Pistolet

SG Helvetia

Pistolensektion
Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft
Sous-Off. et Guidon
Sportschitzen

Sté de Tir Armes-Réunies
Pistolenschiitzen

UTP Sect. Pistolet
Pistolenklub

Pistolen- und Revolverklub
Ste de tir pistolet

SG Pistolenschiitzen
Pistolen-Klub

Pistolenclub

Stadtschutzen, PS
Pistolenschiitzen

SG Pistolensektion

Sté de Tir Le Pleureur
Pistolenschiitzen am Etzel
Pistolenschiitzen
Pistolenclub

Sté de Tir

Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Stadtschitzen

Pistolen- und Rev.Club Reiat
Schitzengesellschaft der Stadt

Sté de tir au pistolet

N

N N N N NN

AG
AG
FR
VD
VD
BE
GR
VD
AG
GR
BE
FR
NW
VD
BE
BE
BE
SG
VD
VS
NE
BE
VD
AG
AG
BE
AG
BE
SH
BE
AG
BE
VS
Sz
TG
TG
GE
BE
TG
AR
BE
BE
SH
ZG
FR

1073
1073
1072
1072
1072
1070
1070
1070
1068
1068
1067
1067
1067
1066
1065
1065
1065
1064
1064
1064
1063
1062
1062
1061
1061
1061
1060
1060
1060
1057
1054
1054
1054
1053
1053
1053
1052
1050
1050
1048
1047
1046
1043
1043
1042
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178

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
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Batterkinden-Jegenstorf
Schwanden
Andermatt

Aigle

Lausanne
Romont-La Glane
Niederurnen
Diessenhofen
Brugg-Windisch
Murten

Neunkirch

Buren a. A.
Courtion
Zaziwil-Grosshdchstetten
Pieterlen
Hergiswil
Rheinfelden
Erlenbach
Fribourg
Bassecourt
Adliswil

Bilach

Pistolenclub
Sportschitzen
Pistolenklub
Sous-Off. et Guidon
Carabiniers Pistolet
Sté de tir au pistolet
Standschiitzen
Pistolenschiitzen
Schiesssportgesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenclub
Pistolenschiitzen
Sté de tir au pistolet
Pistolenschiitzen
PS Neufeld
Pistolensektion
Schutzenverein
Pistolenschiitzen
Sté de tir de la Ville
Sté de Tir au pistolet Mont-Choisi
SV Pistolensektion

Pistolenschiitzen

BE
BE
UR
VD
VD
FR
GL
TG
AG
FR
SH
BE
FR
BE
BE
NW
AG
BE
FR
Ju
ZH
ZH

1039
1039
1038
1034
1033
1031
1017
1015
1014
1001
1000
996
990
969
967
958
948

O OO oo

n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
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